

PFI ÜRÜN KATALOĞU

## ATMOSFER KONTROLLÜ ODA KAPILARI

Atmosfer kontrollü soğuk odaların kapıları olarak geliştirilmiştir. Özel kapalı hücre köpük contaları ve paslanmaz eksantrik milli kilit sistemleri ile hava sızdırmazlığını sağlamaktadır.

Bu kapılarda, camlı bir denetleme bölmesi mevcuttur ve bu bölme soğuk oda duvarına da direkt olarak uygulanabilmektedir.



Monoblok kapı kanadı yöntemi ile üretilen PFI kapılarınız, daha sağlam ve uzun ömürlü olacaktır. Kanat çerçevesini oluşturan eloksallı alüminyum profillerin, yüzey sacının ve kapı aksesuarlarının uzun ömürlü kullanımı için kanadın içerisine destek sacları ve destek ekipmanları yerleştirilmektedir.

Avrupa standartlarına uygun hijyenik malzemeler kullanılarak imal edilmektedir. Herhangi bir organik ürün içermemektedir. Her türlü kimyasal dezenfektan içerikli yıkamalarda herhangi bir deformasyona uğramaz.



# ATMOSFER KONTROLLÜ ODA KAPILARI

		STN9AC	STN12AC	
<b>Muhafaza Edilen Oda Sıcaklığı</b>		≥ 0 C°	≥ 0 C°	
<b>Kanat Kalınlığı</b>		90 mm	120 mm	
<b>Maksimum net geçiş (en)</b>		255 cm	255 cm	
<b>Maksimum net geçiş (yükseklik)</b>		580 cm	580 cm	
<b>KANAT</b>	<b>Kanat Yüzeyi Sac Kalınlığı</b>	0,5 mm - 1,2 mm	0,5 mm - 1,2 mm	
		130µ pvc (plastisol)	130µ pvc (plastisol)	
	<b>Kanat Yüzeyi Sac Alternatifi</b>	25µ Boyalı	25µ Boyalı	
		A304 - A316	A304 - A316	
	<b>Açma Kolu</b>	<b>Dış</b>	Bumerang Korumalı Standart Kol	Bumerang Korumalı Standart Kol
		<b>İç</b>	Özel Tasarım İç Açma Kolu	Özel Tasarım İç Açma Kolu
	<b>Açılabilir Penceresi (4-16-4) (Termal Serisi)</b>	Menteşeli 60 cm x 40 cm	Menteşeli 60 cm x 40 cm	
	<b>Conta</b>	Tek Sıra (Kauçuk)	Tek Sıra (Kauçuk)	
	<b>Sızdırmazlık İçin Özel Tasarım Kilit Sistemi</b>	Eksantirik Milli	Eksantirik Milli	
	<b>Askı Kolu Alternatifi</b>	Kompozit plastik / Paslanmaz	Kompozit plastik / Paslanmaz	
<b>KASA</b>	<b>Kasa Alternatifi</b>	PVC / AL	PVC / AL	
	<b>Kasa Panel / Duvar Kapama Alternatifi</b>	TPP / TCP	TPP / TCP	
<b>AKSESUAR SEÇENEKLERİ</b>	<b>İçeriden Açılabilir Güvenlikli Kilit (Otomasyona uygun) Elektronik Kontrollü Manyetik Kilit (Kart Okuma / Şifreli Giriş / Parmak İzi Okuyucu Geçiş Sistemi) İç/Dış Açma Butonlu Asma Kilit</b>	Opsiyonel	Opsiyonel	
	<b>PVC Perde</b>	Opsiyonel	Opsiyonel	
	<b>Hava Perdesi</b>	Opsiyonel	Opsiyonel	
	<b>Emniyet Bariyeri ( INOX veya Galvaniz)</b>	Opsiyonel	Opsiyonel	